
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS GELEŽINKELIO G., ,
MARIJAMPOL?JE, 11.38 A PLOTO

36 800 €  (3 233.74 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
11.38 a

Kaina: 36 800 € (3 233.74 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMA SKLYPAS MARIJAMPOLĖJE!

BENDRA INFORMACIJA:

● Sklypo paskirtis – namų valdos;

● Sklypo plotas: 11,38 a.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA

● Marijampolė, Geležinkelio g.26;



● Detalesnė informacija telefonu.

Laimonas Bazanovas

TEL.: 867320988

Regiono NT paslaugų centro ekspertas/biuro vadovas

laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?

Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais pirkėjais.

Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.

www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064121222
Susisiekti el.paštu: laimonas.bazanovas@hausitus.lt




